חוק הארכיונים, התשט"ו-1955 (להלן: החוק) מסדיר את העיון והפרסום בחומר

ארכיוני המופקד בגנזך המדינה, וקובע בסעיף 10(א):

כל אדם רשאי לעיין בחומר הארכיוני המופקד בגנזך, אך
אפשר להגביל זכות זו בתקנות. ויכול שההגבלה תהיה
לפי סוגו של חומר ארכיוני ולפי תקופה קצובה מזמן

היווצרו.

על פי מכתבו של גנז המדינה דאז, ד"ר יהושע פרוינדליך, מיום 11.11.2007

ארכיון שירות הביטחון הכללי על כל חלקיו, מהווה שלוחה של גנזך המדינה לעניין

הפקדת חומר ארכיוני של שירות הביטחון הכללי. בהתאם לכך צוין במכתב כי:

החומר הארכיוני המופקד בארכיון השב"כ כמוהו כחומר
המופקד בגנזך המדינה, לעניין סעיף 4 לחוק הארכיונים
... ראש השב"כ, או אדם אשר הוסמך לכך מטעמו,
שאושר על ידי גנז המדינה, ינהל את ארכיון השב"כ
בהתאם לחוק הארכיונים, התקנות מכוחו, והנהלים
וההנחיות המקצועיות של גנזך המדינה. ארכיון השב"כ
מופעל באמצעות עובדי השב"כ שהוכשרו לתפקיד זה על

פי הנחיות מקצועיות של גנז המדינה (ע/7).

תקנות הארכיונים (עיון בחומר ארכיוני המופקד בגנזך), התשכ"ז-1966, .7

שהותקנו מכוח חוק הארכיונים, הסדירו תנאים ומגבלות החלים על עיון בחומר ארכיוני

המופקד בגנזך (לעניין זה ראו בג"ץ 2467/05 גורנברג נ' הממונה על ארכיון צה"ל ומערכת

הביטחון (13.1.2010) (להלן: עניין גורנברג)). תקנות אלה בוטלו בשנת 2010 ותחתן

הותקנו תקנות הארכיונים החלות כיום.